
 

 

U S N E S E N Í   

členské schůze Střediska východočeských spisovatelů ze dne 28. 3. 2015 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Přítomní členové Střediska schválili program, připravený předsedkyní, vyslechli 

Zprávu o činnosti Střediska, informace o přípravě Zprávy revizní komise, Zprávu o 

hospodaření a přehled stavu členské základny.   

 Všechny přednesené zprávy byly schváleny a jsou v plném rozsahu k dispozici na 

internetových stránkách Střediska, které se již nacházejí plně v kompetenci výboru, 

byly aktualizovány a budou pravidelně doplňovány. 

 Přítomní byli seznámeni se současnou situací Obce spisovatelů, jejíž další činnost 

není zcela zřejmá, o to cennější je působení Střediska, sdružujícího umělce ze široké 

oblasti. 

 Projednána byla publicistická činnost Střediska, zejména zajištění dalšího 

vydávání bulletinu Kruh, příprava sborníku prací členů na téma O ženách pro ženy a 

příprava publikace k patnáctému výročí založení Střediska. 

  Výborem připravený a členskou schůzí schválený plán práce na rok 2015 bude 

doplňován podle aktuálních potřeb a finančních možností. Jeho stěžejními body jsou 

publikační činnost, podzimní maratón a ve spolupráci s Krajskou knihovnu Pardubice 

podíl na dětských soutěžích. 

 Představeni byli nově přijatí členové Střediska a jejich publikační činnost. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými. 

 

V Pardubicích 28. března 2015     František Uher 

          Miroslav Skačáni 

         Petr Musílek    

     

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


